抖音账号运营及分红协议9篇

【篇 一 】抖音账号运营及分红协议

甲方：乙方：

甲乙双方就乙方为甲方提供抖音短视频代运营服务一事， 经协商一 致，

签订本合同。

第一条服务内容

（一）甲方委托乙方为甲方自有 ＂＂ 抖音号提供抖音运营服务。

（二）乙方提供的服务内容：抖音传播方案， 抖音企业号代运营的基础

服务， 短视频拍摄与制作， 官方挑战的发起， 官方合拍发起， 具体内容见

附件。

（三）甲方抖音账号基本信息见本合同附件。

第二条服务期限

乙方为甲方提供代运营服务期限自年月日至年月日。 期满前日内， 双

方可协商合同续签事宜。

第三条合同金额及付款方式

（一）本合同服务费为（含税）元／月， 该费用巳包含人工费、 策划费、

设计费、 发布费、 维护费、 利润、 税费等乙方为完成本合同项下抖音企业

号运营服务工作所需的一 切费用。

（二）服务费调整

双方按照以下服务费标准调整服务费金额：

l、 甲方抖音账号在乙方的运营下， 如低于约定的新增人数， 每少

100粉丝按当月服务费价格扣减％。

2、 乙方每月合格的视频发布数量不少于约定的数量， 每少1篇合格

视频， 按当月服务费价格扣减％。

3、 若涉及到第三方相关费用， 由甲方与第三方签订相关合同， 乙方

应配合提供最低成本、 最优质的资源。

4、 本合同服务期限内， 如乙方经甲方要求， 提供了超出本合同范围

内服务的， 相关费用支付由甲乙双方另行协商签订补充协议。

（三）支付流程

每月10号前， 乙方提供上月抖音代运营数据。 经甲方审核后， 乙方

提供服务费发票， 甲方于本月10号前支付上月服务费。

第四条代运营服务流程

（一）资料提交

本合同签订后， 甲方提供抖音账号以及密码、 营业执照等各种必要的

资料给乙方， 并进行使用授权。 非经甲方允许， 乙方不得修改账号名称及

密码。 若甲方抖音号并未进行企业认证， 乙方可以协助甲方进行企业认证。

（二）内容协商

l、 乙方在工作中， 对甲方提出的修改意见和建议， 乙方应积极听取

并据此认真修改、 调整。

2、 甲方有权及时对乙方提交的策炯方案、 视频创意和其他书面工作

文件提出修改意见和建议， 乙方须据此进行修改、 调整。

3、 如双方存在争议， 甲方有最终决策权。

5、 甲方拥有所有视频创意设计方案实施的签发权。 甲方应指派专人

及时审核当日乙方视频作品。 视频推送发布前每次发布甲方联络人预览，

甲方检查抖音视频的全部信息内容， 包括字幕、 配音、 配乐、 视频内容。

甲方确认后即为合格。

6、 监测效果沟通：甲方须及时与乙方就传播效果监测进行沟通。

第五条服务目标

（二）每月新增粉丝不低于个。

（三）每篇视频的获赞数不得低于， 低于此点赞数的视频， 不计入每月

视频统计数量。

第六条甲方的权利与义务

（一）如果乙方在合同期内， 无故停止运营甲方抖音账号天以上， 甲方

有权终止合同。

（二）甲方有权就策略、 创意、 设计等重大问题提供专业建议和决策。

第七条乙方的权利与义务

如乙方确因自身工作需要需调整经甲方认可后的专门工作小组成员，

需征得甲方的书面同意；如甲方不满意专门工作小组成员的工作而要求乙

方调换的， 乙方应积极配合调换。

（二）乙方按合同约定， 为甲方提供抖音运营和内容写作服务。 乙方视

频内容不得发生与第三方内容的侵权行为， 如有纠纷， 乙方负全部责任，

甲方不承担。

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如

要下载或阅读全文，请访问：https://d.book118.com/55612503302

5010150

https://d.book118.com/556125033025010150
https://d.book118.com/556125033025010150